
 

 
  Via Bruno Capponi, 100 - 05100 Terni  -  tel. 07443911  

  fax 0744391407 - C.F. e P. IVA 00693630550 
 
 

OGGETTO: ELENCO AMMESSI/ESCLUSI ALLA PROCEDURA DI GARA 

 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA  FORNITURA E POSA IN OPERA DI 

MANUFATTI IN CARPENTERIA METALLICA ED ESECUZIONE DI OPERE DA FABBRO 

ALL’INTERNO DEGLI IMPIANTI IDRICI E DEGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE GESTITI DA 

ASM TERNI S.P.A.– N. 3 LOTTI 

 

 

In adempimento alle disposizioni di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 

- Preso atto del verbale della prima seduta pubblica di gara tenutasi il giorno 21.02.2018,  si 

dichiarano ammessi  alla fase apertura buste i seguenti concorrenti: 

 

 

1. SEMI Srl – Via Pettorella 1/B- 05022 Amelia (TR) – C.F. 01342900550 

2. MMC Srl- Via della Doga 49/M – 05035 Narni Scalo (TR) C.F. 00617140553 

3. COSMOFER Sas – Via XXV Aprile, 1- 01020 Lubriano (VT) – C.F. 01467320568  

4. FER.ART Snc – Via del Commercio, 28 Z.I. Sabbione 05100 Terni – C.F. 00699450557 

5. MITES Srl – Via Castello, 3 05100 Terni – C.F. 00501520555 

6. MIP Srl – Vico S. Lorenzo, 9 05100 Terni C.F. - 00495700551 

 

è stata avviata la procedura di regolarizzazione  di cui all’art. 83 del D.Lgs. 50/2016 (soccorso 

istruttorio) per i seguenti concorrenti:  

 

1. SAM Carpenteria Srl - Via Verteglia snc 83048 Montella (AV) C.F. 02655160642 

2. COGESTA Srl – Corso Vittorio Emanuele, 7 – 00063 Campagnano di Roma  

3. EUROIMPIANTI Srl – C.da Piano Saletti Z.I.  66020 Paglieta (CH) – C.F. 01520110691 



4. CICCOTTI Lavorazione Metalli Srl – Via Roma, 76 – 00046 Grottaferrata  C.F. 14074551004 

5. FERROMECCANICA – Via Gallano – 06030 Valtopina (PG) – C.F. 02800180545 

 

Concorrenti esclusi:    nessuno. 

 

 

Terni,  21.02.2018  

 

 

f.to Il RUP      f.to Il DIRETTORE GENERALE  

   (Ing. Giovanni Di Fabrizio)        (Ing. Stefano Tirinzi) 


